Xin quý bạn ñạo hướng tâm cầu nguyện cho cụ bà NGÔ THỊ LANG (là thân mẫu của bạn ñạo Lý Thị
Kim) mất ngày 19.12.2015 (nhằm ngày 09.11 Âl) tại Mebourne Úc Châu thọ 85 tuổi ñược siêu thăng tịnh
ñộ.
Cám ơn quý bạn ñaoj.
Vương Việt Hồng (Sóc Tráng) kính báo

3) Xin quý bạn ñạo hướng tâm cầu nguyện cho ông MAI VĂN NGỌC. (là thân phụ của bd Mai Thị Kim
Anh). Sinh năm 1934.
Mất ngày 23.12.2015 (nhằm ngày 13.11 âl) tại số1 Tân Hòa ðông Q.6 Tp.HCM. Hưởng thọ 82 tuổi. ñươc
siêu thăng tịnh ñộ.
Xin cám ơn quý bạn ñạo.
Gia ñình Mai Thị Kim Anh ñồng kính báo